
Zarządzenie nr 826/12 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 29 października 2012r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 800/12 Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 października 2012 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) w związku z art.11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z 

późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 

poz. 1362 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXI/594/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 10 listopada 

2010r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2011 - 2016 ” zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Uchylam zarządzenie nr 800/12 Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 października 2012r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r.  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Pyrzyc  

(-)Jerzy Marek Olech 

 

 
 


